第２号様式
令和　　年　　月　　日
新　潟　市　長　　様
申請者　　住　所

　　　氏　名
保　存　樹　等　指　定　申　請　書

新潟市樹木の保存及び緑化の推進に関する条例第７条第１項に規定する保存樹（保存樹林）に指定を受けたいので、次の樹木（樹木の集団）を同条例第７条第３項の規定により申請します。

	申請区分
	樹　木
	□　独立樹　　　□　株立樹　　　□　はん登性樹

	樹木の集団
	□　集　団　　　□　生　垣

	所　在　地
	新潟市

	申請内容
	樹　　　木
	樹　　種

	高　　さ
	ｍ
	幹の周囲
	ｍ

	枝葉面積
	㎡
	枝張長さ
	ｍ

	樹木の集団
	主要な
樹種

	面　　積
	　㎡
	樹　　高
	ｍ～　ｍ

	生垣長さ
	　ｍ

	申請理由